
 

 

令和３年４月吉日 

お取引先 各位 

 

太平洋建材株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業・営業日のお知らせ 

 

拝啓 晩春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の休業および営業日につきまして、下記の通りご案内させて頂

きます。 

期間中の倉庫お引き取りは、予約優先となっており、皆様には何かとご不便をお掛けすると存

じますが、何卒ご理解ご協力を頂きたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日付 
4/27 

(火) 

4/28 

(水) 

4/29 

(木) 

4/30 

(金 ) 

5/1 

(土) 

5/2 

(日) 

5/3 

(月) 

5/4 

(火) 

5/5 

(水) 

5/6 

(木) 

5/7 

(金) 

本社(東成) 

通常営業 

6:30～18:00 

休日営業 

6:30～17:00 

通常営業 

6:30～18:00 

 

休日営業 

6:30～17:00 

通常営業 

6:30～18:00 

西淀川営業所 

堺営業所 
休み 

 

 

通常営業 ： AM６：３０～PM１８：００ 

   （電話受付 AM８：００～PM17：30） 

 

   休日営業 ： AM６：３０～PM１７：００ 

（電話受付 AM８：００～PM16：30） 

 

※堺営業所は、５月２日のみ休業しております。 

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


